
OGGETTO Liquidazione  a  favore  della  società  Wavent  Società  Cooperativa,  P.IVA  02109190765 per

l’affidamento dei “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino

2024” - Comune di Potenza – CUP B39123002880002 – CIG B18F5FE1DF.

                                                      IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
 le  linee  programmatiche  dell’Amministrazione  Comunale  includono  la  promozione  e  la

salvaguardia  del  patrimonio  socio-culturale,  religioso  e  folkloristico,  così  come  la

promozione di attività che diano impulso al tessuto economico e sociale anche attraverso

attività di richiamo;

 ogni anno nel mese di Maggio si svolge la festa del Santo Patrono e la Storica Parata dei

Turchi, integrando attività prettamente religiose con eventi di carattere culturale;

 la  rievocazione  storica  della  Parata  dei  Turchi  ha  subito,  nel  corso  degli  anni,  continue

rivisitazioni che hanno portato a delle trasformazioni e collocazioni storiche differenti;

 l’Amministrazione, al fine di stabilire una collocazione propria della stessa, si è avvalsa della

consulenza di studiosi e storici;

 l’Amministrazione intende promuovere e rinnovare la tradizione legata al culto del Santo

Patrono, San Gerardo La Porta Vescovo, e alla rievocazione della “Storica Parata dei Turchi”;

 ai sensi  dell’art.  4 del  “Disciplinare per le parate e le rievocazioni  storiche dedicate alla

commemorazione per San Gerardo Patrono della Città di Potenza”,  l’organizzazione della

“Storica Parata dei Turchi” è di esclusiva pertinenza dell’Amministrazione Comunale;

 la stessa viene organizzata con le  modalità stabilite  dal  “Disciplinare per le parate e  le

rievocazioni storiche dedicate alla commemorazione per San Gerardo Patrono della Città di

Potenza”, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 120 del 26 maggio 2011, ovvero

immutabilità  del  percorso  e  degli  elementi decorativi  finalizzati a  canonizzare  e

regolamentare la festa in quadri ben precisi per tutelarne l’originalità;

CONSIDERATO che per il conseguimento degli obiettivi realizzativi legati al Maggio Potentino ed

alla Storica Parata dei  Turchi,  si  è reso necessario provvedere all’approvvigionamento di  servizi

culturali e ricreativi;

ATTESO  che  con  Determina  Dirigenziale  RCG N.  1054/2024  è  stato  affidata  alla  ditta  Wavent
Società Cooperativa, con sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, CF/P.IVA 02109190765,  la
fornitura dei “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino 2024”  per
un importo pari a 39.500,00, oltre IVA al 22%, per un totale di € 48.190,00; 

VISTE:
 la documentazione trasmessa dalla ditta Wavent Società Cooperativa., con sede legale in

Potenza alla  Via  delle  Acacie  n.3,  CF/P.IVA 02109190765,  ai  fini  della  liquidazione delle

spettanze;



 la fattura elettronica n. 3/2024 del 29/06/2024 della ditta Wavent Società Cooperativa, con

sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, CF/P.IVA 02109190765, dell’importo pari a

39.500,00, oltre IVA al 22%, per un totale di € 48.190,00;

DATO  ATTO  che  il  servizio  di  che  trattasi  è  stato  regolarmente  svolto  e  che  lo  stesso  è

corrispondente e conforme alle condizioni convenute nelle quantità, nella qualità e nei tempi di

consegna;

PRESO ATTO:
 della  regolarità  contributiva  rilevata  dal  DURC  estratto  presso  lo  sportello  Unico

Previdenziale,  scaricato  dal  sistema  on-line,  n.  prot.  INPS_INAIL  40711637,  Scadenza
validità 19/08/2024, il quale risulta regolare;

 che il CIG associato alla presente procedura è: B18F5FE1DF  

 che la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari è stata resa dall’operatore economico
in sede di affidamento; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 3/2024 del 29/06/2024,

acquisita il giorno 29/06/2024 al numero 00069414 di protocollo dell’Ente, trasmessa dalla ditta

Wavent  Società  Cooperativa,  con  sede  legale  in  Potenza  alla  Via  delle  Acacie  n.3,  CF/P.IVA

02109190765 relativa alla fornitura dei  “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del

Maggio Potentino 2024” , per un importo di euro  39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00)  +

IVA al 22%, per un totale di €  48.190,00 (quarantottomilacentonovanta/00); 

DATO ATTO:
 che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Raffaela Saponara;

 della insussistenza di cause di incompatibilità o conflitto di interessi, anche potenziale, del
sottoscritto Dirigente dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona, dott. Giuseppe Romaniello
e del responsabile del procedimento, dott.ssa Raffaela Saponara, rispetto all’adozione del
presente atto,  con riferimento alla  normativa vigente  ed in  particolar  modo con quella
relativa alla prevenzione della corruzione;

 che il  presente atto è  idoneo al  conseguimento dello  scopo dell’interesse  pubblico nel
rispetto dei principi di efficienza, efficacia ed economicità del procedimento;

 che il presente provvedimento è adottato nel rispetto della normativa sulla trasparenza e la
privacy e nel rispetto dei termini del procedimento previsti;

VISTE:
 la Deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 21 marzo 2024, con cui è stato approvato

l’aggiornamento del  Documento Unico di  Programmazione per il  triennio 2024-2026 del

Comune di Potenza; 

 la Deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 21 marzo 2024 con cui è stato approvato

il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026 del Comune di Potenza; 



 la  Deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  95  del  10/04/2024  di  approvazione  del  Piano

Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2024-2026;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  liquidare  la  spesa  complessiva  di  euro  48.190,00
(quarantottomilacentonovanta/00) iva inclusa che trova copertura sull’impegno n. 3914 assunto
con Determina Dirigenziale RCG N. 1054/2024 del 13/05/2024, a valere sul Bilancio di previsione
finanziario per il triennio 2024-2026;

VISTO il Decreto Legislativo n°267 del 18/08/2000 e s.m.i. (T.U.E.L.);

VISTO  l’art  29  del  vigente  Regolamento  di  Contabilità  dell’Ente  in  materia  di  funzioni  e
responsabilità della dirigenza;

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 267/2000 in materia di funzioni e responsabilità della
dirigenza;

RICHIAMATO: il Decreto Sindacale n. 76 del 30/09/2021 con il quale è stato attribuito l’incarico di

Responsabilità al Dirigente dell’Unità di Direzione “Servizi alla persona” con i  relativi Centri  di

Costo;

VISTE:

 la D.G.R.  Regione Basilicata n.  304 del  18/04/2024 avente ad oggetto “Revoca DGR n.

295/2024.  L.R.  n.  19/2024  e  n.  27/2015.  Iniziative  di  valorizzazione  e  sostegno  degli

attrattori  storici  –  identitari.  Provvedimento”  con  la  quale  la  Giunta  regionale  ha

deliberato di contribuire, sulla base delle risorse finanziarie disponibili, alla Festa di San

Gerardo di Potenza per un importo pari ad € 280.000,00 individuando i capitoli di spesa

pertinenti;

 la D.G.R. Regione Basilicata n. 338 del 18/04/2024 recante ad oggetto: DGR n. 471/2022.

“PSC BASILICATA.  Presa  d’atto delle  risorse  disponibili  ed  attivazione  nuovi  interventi”.

Intervento: “La storica Parata dei Turchi, Un Patrimonio da sostenere”. Liquidazione saldo

e disimpegno spesa;

 la D.D. della Regione Basilicata n. 440 del 09/05/2024, recante in oggetto: “L.R. n. 19/2024

e L.R. 2/2015. Iniziative di valorizzazione e sostegno degli attrattori storici – identitari. DGR

304/2024. Impegno di spesa;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto

1. di liquidare in favore della ditta  Wavent Società Cooperativa, CF/PIVA  02109190765,  con
sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, la fattura numero 3/2024 del 29/06/2024,
acquisita in data 29/06/2024 al numero 69414  di protocollo dell’Ente,  per un importo di
euro  39.5000,00  (trentanovemilacinquecento/00)  +  IVA  al  22%,  per  un  totale  di  €
48.190,00  (quarantottomilacentonovanta/00),  iva  inclusa,  relativa  alla  fornitura  dei



“servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino 2024”  tramite
bonifico sul conto bancario IBAN: ...omissis...;

2. di  imputare  la  liquidazione  dell’importo  complessivo  di  euro  48.190,00
(quarantottomilacentonovanta/00)  sull’impegno  n.  3914 assunto  con  Determina
Dirigenziale  RCG  N.  1054/2024  del  13/05/2024,  a  valere  sul  Bilancio  di  previsione
finanziario per il triennio 2024-2026 - esercizio finanziario 2024;

3. di dare atto che il codice CIG associato alla presente procedura è: B18F5FE1DF  

4. di dare atto che il presente provvedimento:

a) è pubblicato all’Albo Pretorio On-Line del Comune di Potenza per 15 giorni consecutivi;

b) ai sensi dell’art 37 del D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 è rilevante ai fini della pubblicazione
su “Amministrazione Trasparente” del  sito istituzionale del  Comune-sezione Bandi di
Gara e Contratti, sotto sezione” Informazioni sulle singole procedure”;

c) è trasmessa all’U.D. “Bilancio e Partecipate” per il seguito di competenza.

IL RUP
dott.ssa Raffaela Saponara

IL DIRIGENTE
dott. Giuseppe Romaniello



OGGETTO Liquidazione  a  favore  della  società  Wavent  Società  Cooperativa,  P.IVA  02109190765 per

l’affidamento dei “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino

2024” - Comune di Potenza – CUP B39123002880002 – CIG B18F5FE1DF.

                                                      IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
 le  linee  programmatiche  dell’Amministrazione  Comunale  includono  la  promozione  e  la

salvaguardia  del  patrimonio  socio-culturale,  religioso  e  folkloristico,  così  come  la

promozione di attività che diano impulso al tessuto economico e sociale anche attraverso

attività di richiamo;

 ogni anno nel mese di Maggio si svolge la festa del Santo Patrono e la Storica Parata dei

Turchi, integrando attività prettamente religiose con eventi di carattere culturale;

 la  rievocazione  storica  della  Parata  dei  Turchi  ha  subito,  nel  corso  degli  anni,  continue

rivisitazioni che hanno portato a delle trasformazioni e collocazioni storiche differenti;

 l’Amministrazione, al fine di stabilire una collocazione propria della stessa, si è avvalsa della

consulenza di studiosi e storici;

 l’Amministrazione intende promuovere e rinnovare la tradizione legata al culto del Santo

Patrono, San Gerardo La Porta Vescovo, e alla rievocazione della “Storica Parata dei Turchi”;

 ai sensi  dell’art.  4 del  “Disciplinare per le parate e le rievocazioni  storiche dedicate alla

commemorazione per San Gerardo Patrono della Città di Potenza”,  l’organizzazione della

“Storica Parata dei Turchi” è di esclusiva pertinenza dell’Amministrazione Comunale;

 la stessa viene organizzata con le  modalità stabilite  dal  “Disciplinare per le parate e  le

rievocazioni storiche dedicate alla commemorazione per San Gerardo Patrono della Città di

Potenza”, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 120 del 26 maggio 2011, ovvero

immutabilità  del  percorso  e  degli  elementi decorativi  finalizzati a  canonizzare  e

regolamentare la festa in quadri ben precisi per tutelarne l’originalità;

CONSIDERATO che per il conseguimento degli obiettivi realizzativi legati al Maggio Potentino ed

alla Storica Parata dei  Turchi,  si  è reso necessario provvedere all’approvvigionamento di  servizi

culturali e ricreativi;

ATTESO  che  con  Determina  Dirigenziale  RCG N.  1054/2024  è  stato  affidata  alla  ditta  Wavent
Società Cooperativa, con sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, CF/P.IVA 02109190765,  la
fornitura dei “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino 2024”  per
un importo pari a 39.500,00, oltre IVA al 22%, per un totale di € 48.190,00; 

VISTE:
 la documentazione trasmessa dalla ditta Wavent Società Cooperativa., con sede legale in

Potenza alla  Via  delle  Acacie  n.3,  CF/P.IVA 02109190765,  ai  fini  della  liquidazione delle

spettanze;



 la fattura elettronica n. 3/2024 del 29/06/2024 della ditta Wavent Società Cooperativa, con

sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, CF/P.IVA 02109190765, dell’importo pari a

39.500,00, oltre IVA al 22%, per un totale di € 48.190,00;

DATO  ATTO  che  il  servizio  di  che  trattasi  è  stato  regolarmente  svolto  e  che  lo  stesso  è

corrispondente e conforme alle condizioni convenute nelle quantità, nella qualità e nei tempi di

consegna;

PRESO ATTO:
 della  regolarità  contributiva  rilevata  dal  DURC  estratto  presso  lo  sportello  Unico

Previdenziale,  scaricato  dal  sistema  on-line,  n.  prot.  INPS_INAIL  40711637,  Scadenza
validità 19/08/2024, il quale risulta regolare;

 che il CIG associato alla presente procedura è: B18F5FE1DF  

 che la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari è stata resa dall’operatore economico
in sede di affidamento; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 3/2024 del 29/06/2024,

acquisita il giorno 29/06/2024 al numero 00069414 di protocollo dell’Ente, trasmessa dalla ditta

Wavent  Società  Cooperativa,  con  sede  legale  in  Potenza  alla  Via  delle  Acacie  n.3,  CF/P.IVA

02109190765 relativa alla fornitura dei  “servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del

Maggio Potentino 2024” , per un importo di euro  39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00)  +

IVA al 22%, per un totale di €  48.190,00 (quarantottomilacentonovanta/00); 

DATO ATTO:
 che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Raffaela Saponara;

 della insussistenza di cause di incompatibilità o conflitto di interessi, anche potenziale, del
sottoscritto Dirigente dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona, dott. Giuseppe Romaniello
e del responsabile del procedimento, dott.ssa Raffaela Saponara, rispetto all’adozione del
presente atto,  con riferimento alla  normativa vigente  ed in  particolar  modo con quella
relativa alla prevenzione della corruzione;

 che il  presente atto è  idoneo al  conseguimento dello  scopo dell’interesse  pubblico nel
rispetto dei principi di efficienza, efficacia ed economicità del procedimento;

 che il presente provvedimento è adottato nel rispetto della normativa sulla trasparenza e la
privacy e nel rispetto dei termini del procedimento previsti;

VISTE:
 la Deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 21 marzo 2024, con cui è stato approvato

l’aggiornamento del  Documento Unico di  Programmazione per il  triennio 2024-2026 del

Comune di Potenza; 

 la Deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 21 marzo 2024 con cui è stato approvato

il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026 del Comune di Potenza; 



 la  Deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  95  del  10/04/2024  di  approvazione  del  Piano

Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2024-2026;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  liquidare  la  spesa  complessiva  di  euro  48.190,00
(quarantottomilacentonovanta/00) iva inclusa che trova copertura sull’impegno n. 3914 assunto
con Determina Dirigenziale RCG N. 1054/2024 del 13/05/2024, a valere sul Bilancio di previsione
finanziario per il triennio 2024-2026;

VISTO il Decreto Legislativo n°267 del 18/08/2000 e s.m.i. (T.U.E.L.);

VISTO  l’art  29  del  vigente  Regolamento  di  Contabilità  dell’Ente  in  materia  di  funzioni  e
responsabilità della dirigenza;

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 267/2000 in materia di funzioni e responsabilità della
dirigenza;

RICHIAMATO: il Decreto Sindacale n. 76 del 30/09/2021 con il quale è stato attribuito l’incarico di

Responsabilità al Dirigente dell’Unità di Direzione “Servizi alla persona” con i  relativi Centri  di

Costo;

VISTE:

 la D.G.R.  Regione Basilicata n.  304 del  18/04/2024 avente ad oggetto “Revoca DGR n.

295/2024.  L.R.  n.  19/2024  e  n.  27/2015.  Iniziative  di  valorizzazione  e  sostegno  degli

attrattori  storici  –  identitari.  Provvedimento”  con  la  quale  la  Giunta  regionale  ha

deliberato di contribuire, sulla base delle risorse finanziarie disponibili, alla Festa di San

Gerardo di Potenza per un importo pari ad € 280.000,00 individuando i capitoli di spesa

pertinenti;

 la D.G.R. Regione Basilicata n. 338 del 18/04/2024 recante ad oggetto: DGR n. 471/2022.

“PSC BASILICATA.  Presa  d’atto delle  risorse  disponibili  ed  attivazione  nuovi  interventi”.

Intervento: “La storica Parata dei Turchi, Un Patrimonio da sostenere”. Liquidazione saldo

e disimpegno spesa;

 la D.D. della Regione Basilicata n. 440 del 09/05/2024, recante in oggetto: “L.R. n. 19/2024

e L.R. 2/2015. Iniziative di valorizzazione e sostegno degli attrattori storici – identitari. DGR

304/2024. Impegno di spesa;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto

1. di liquidare in favore della ditta  Wavent Società Cooperativa, CF/PIVA  02109190765,  con
sede legale in Potenza alla Via delle Acacie n.3, la fattura numero 3/2024 del 29/06/2024,
acquisita in data 29/06/2024 al numero 69414  di protocollo dell’Ente,  per un importo di
euro  39.5000,00  (trentanovemilacinquecento/00)  +  IVA  al  22%,  per  un  totale  di  €
48.190,00  (quarantottomilacentonovanta/00),  iva  inclusa,  relativa  alla  fornitura  dei



“servizi culturali e ricreativi da dedicare agli Eventi del Maggio Potentino 2024”  tramite
bonifico sul conto bancario IBAN: IT49Y0859704200000000010988;

2. di  imputare  la  liquidazione  dell’importo  complessivo  di  euro  48.190,00
(quarantottomilacentonovanta/00)  sull’impegno  n.  3914 assunto  con  Determina
Dirigenziale  RCG  N.  1054/2024  del  13/05/2024,  a  valere  sul  Bilancio  di  previsione
finanziario per il triennio 2024-2026 - esercizio finanziario 2024;

3. di dare atto che il codice CIG associato alla presente procedura è: B18F5FE1DF  

4. di dare atto che il presente provvedimento:

a) è pubblicato all’Albo Pretorio On-Line del Comune di Potenza per 15 giorni consecutivi;

b) ai sensi dell’art 37 del D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 è rilevante ai fini della pubblicazione
su “Amministrazione Trasparente” del  sito istituzionale del  Comune-sezione Bandi di
Gara e Contratti, sotto sezione” Informazioni sulle singole procedure”;

c) è trasmessa all’U.D. “Bilancio e Partecipate” per il seguito di competenza.

IL RUP
dott.ssa Raffaela Saponara

IL DIRIGENTE
dott. Giuseppe Romaniello



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517●

Progressivo di invio: 3●

Formato Trasmissione: FPA12●

Codice Amministrazione destinataria: KR977T●

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02109190765●

Codice fiscale: 02109190765●

Denominazione: WAVENT●

Regime fiscale: RF01 (ordinario)●

Dati della sede

Indirizzo: Via delle Acacie●

Numero civico: 3●

CAP: 85100●

Comune: Potenza●

Provincia: PZ●

Nazione: IT●

Recapiti

Telefono: 3467900407●

E-mail: waventitalia@gmail.com●

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00127040764●

Denominazione: Comune di Potenza - U.D. Servizi alla Persona - Ufficio Cultura e Turismo●

Dati della sede

Indirizzo: Via N. SAURO●

CAP: 85100●

Comune: Potenza●

Provincia: PZ●

Nazione: IT●

Dati generali del documento



Tipologia documento: TD01 (fattura)●

Valuta importi: EUR●

Data documento: 2024-06-29 (29 Giugno 2024)●

Numero documento: FPA 3/24●

Importo totale documento: 48190.00●

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1●

Identificativo contratto: 1054●

Data contratto: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)●

Codice Unitario Progetto (CUP): B39123002880002●

Codice Identificativo Gara (CIG): B18F5FE1DF●

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Affidamento diretto per la fornitura di servizi culturali e ricreativi da
dedicare agli Eventi del Maggio Potentino

●

Quantità: 1.00●

Valore unitario: 39500.00●

Valore totale: 39500.00●

IVA (%): 22.00●

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00●

Totale imponibile/importo: 39500.00●

Totale imposta: 8690.00●

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)●

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)●

Dettaglio pagamento●

Beneficiario del pagamento: WAVENT SOC. COOP●

Modalità: MP05 (bonifico)●

Importo: 39500.00●

Istituto finanziario: BCC Basilicata - Credito Cooperativo di Laurenzana e Comuni●

Codice IBAN: IT49Y0859704200000000010988●



Spett.le  
Comune di Potenza 
Unità di Direzione Servizi alla Persona 
Ufficio Cultura e Turismo 
Via Nazario Sauro 
85100 - Potenza 
 

 

Oggetto: Dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 legge 136 del 13/08/2010 così come modificata con 
Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187. 
 
  

Il sottoscritto LORUSSO FRANCESCO Nato MELFI  Prov. PZ   il 11/10/1996 Codice Fiscale 
LRSFNC96R11F104G in qualità di legale rappresentante della Società WAVENT SOC. COOP.   
Partita IVA 02109190765 
 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 per le ipotesi di falsità in 
atti e dichiarazioni mendaci, nonché preso atto delle disposizioni di cui alla Legge 136 del 13.08.2010 relative 
agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, sotto la propria responsabilità 

D I C H I A R A  
 

a) di assolvere a tutti gli obblighi previsti dalla Legge n. 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei 
movimenti finanziari relativi ai contratti pubblici; 

b)  che in ottemperanza agli obblighi previsti dalla legge 13/08/2010 n. 136 la società si avvarrà del seguente 
conto corrente dedicato: 
Conto Bancario acceso presso BANCA  DI CREDITO COOPERATIVO BCC BASILICATA   
  
Agenzia di Potenza  Via del Gallitello snc  Filiale di Potenza avente le seguenti coordinate   
IBAN IT49Y0859704200000000010988 

 

□ destinato, in via esclusiva, per tutte le commesse pubbliche o concessioni di finanziamento da Enti 
Pubblici  
 
□ non destinato, in via esclusiva, per tutte le commesse pubbliche o concessioni di finanziamento da Enti 
Pubblici  

COMUNICA ALTRESI’  
 

che, oltre allo scrivente, non vi sono altri soggetti delegati ad operare su detto conto ovvero che su tale 
conto corrente sono delegati ad operare le seguenti persone: 
Cognome ______________________ Nome____________________ C. F____________________________ 
Cognome ______________________ Nome____________________ C. F____________________________ 
 
 

Il/La sottoscritto/a si impegna, altresì, a comunicare a Codesto Ente ogni modifica ai dati trasmessi.  
Il/La sottoscritto/a dichiara, infine, di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs. 30.06.2003, n. 
196 e del GDPR 2016/679 che i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, nell'ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.  
 

Allega copia documento di identità in corso di validità. 
 

Potenza, 07/05/2024 
     In fede 

___________________________________ 
           (Firma del rappresentante legale) 


	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati anagrafici
	Dati della sede
	Recapiti

	Dati del cessionario / committente
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati generali del documento
	Dati del contratto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Nr. linea: 1

	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento


		2024-07-11T16:19:38+0000
	Saponara Raffaela


		2024-07-11T19:34:07+0200
	GIUSEPPE ROMANIELLO




